



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Det Nye Hebru A/S

Sundsnæs 4A, 6300 Gråsten

CVR-nr. 27 22 16 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18/5 2016.

STEFAN KRISTENSEN
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Det Nye Hebru A/S Sundsnæs 4A 6300 Gråsten
	CVR-nr.: 27 22 16 53 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Katrina L. Petersen Martin L. Petersen Stefan B. Kristensen
Direktion	Stefan B. Kristensen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Dattervirksomhed	De Sønderjyske Møbelhuse A/S, Gråsten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af udlejningsejendomme samt anden formuepleje, herunder besiddelse af kapitalandele i De Sønderjyske Møbelhuse A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et overskud på kr. 1.291.540 mod et underskud i 2014 på t.kr. 151. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 2.297.987.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	664.777	533
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-258.219	-268
Driftsresultat	406.558	265
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.145.750	-186
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.708	24
Andre finansielle omkostninger	-244.996	-244
Resultat før skat	1.333.020	-141
Skat af årets resultat	-41.480	-10
Årets resultat	1.291.540	-151
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	676.847	0
Udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Overføres til overført resultat	513.493	0
Disponeret fra overført resultat	0	-151
Disponeret i alt	1.291.540	-151

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.184.514	5.402
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.035	91
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.234.549</u>	<u>5.493</u>
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.496.847	1.351
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.496.847</u>	<u>1.351</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.731.396</u>	<u>6.844</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	655.541	633
Udskudte skatteaktiver	74.087	116
Andre tilgodehavender	1.292	0
Periodeafgrænsningsposter	1.517	2
Tilgodehavender i alt	<u>732.437</u>	<u>751</u>
Likvide beholdninger	<u>20</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>732.457</u>	<u>751</u>
Aktiver i alt	<u>8.463.853</u>	<u>7.595</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
2	Aktiekapital	500.000	500
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	676.847	0
2	Overført resultat	1.019.940	506
2	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	0
	Egenkapital i alt	2.297.987	1.006
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	5.234.515	5.499
	Leasingforpligtelser	8.048	22
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.242.563	5.521
	Kortfristet del af langfristet gæld	280.748	288
	Gæld til pengeinstitutter	529.713	654
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	48
	Anden gæld	112.842	78
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	923.303	1.068
	Gældsforpligtelser i alt	6.165.866	6.589
	Passiver i alt	8.463.853	7.595
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	1.820.000	1.820
Kostpris 31. december 2015	1.820.000	1.820
Opskrivninger 1. januar 2015	-468.903	-283
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.145.750	-186
Opskrivninger 31. december 2015	676.847	-469
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	2.496.847	1.351
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
De Sønderjyske Møbelhuse A/S	Gråsten	100 %

2. Egenkapital

	Aktiekapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	0	506.447	0
Overført fra				
resultatdisponering	0	676.847	513.493	0
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	101.200
Egenkapital 31. december 2015	500.000	676.847	1.019.940	101.200

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på aktiekapitalen.

Noter**3. Gældsforpligtelser**

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	266.206	4.109.938	5.500.721	5.754
Leasingforpligtelser	14.542	0	22.590	55
	280.748	4.109.938	5.523.311	5.809

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.501 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 5.185 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.320 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 530 t.kr., har selskabet givet pant i aktier i datterselskabet, samt stillet virksomhedspant på nominelt 2.300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, lagerbeholdninger, driftsmidler og inventar samt immaterielle rettigheder.

Til sikkerhed for selskabets dattervirksomhed har selskabet afgivet selvskyldnerkaution på 2.500 t.kr.

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.